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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

Bytom, Centrum

Cena 1 600 zł

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokojowe 46m2 znajdujące się na 3 piętrze.
Blok po termomodernizacji oraz remoncie klatki schodowej.

Lokal mieszkalny składa się z:
-2 pokoi
-kuchni z częścią jadalnianą
-przedpokoju
-łazienki z WC
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w standardzie min.:
zabudowa kuchenna wraz ze sprzętem AGD:
-lodówka, piekarnik, okap, pralka
-gładź gipsowa
-ogrzewanie gazowe
- meble widoczne na zdjęciach 

Odstępne 1600 zł + 300 czynsz (dodatkowo media: woda, śmieci, prąd, gaz)
Kaucja: 3000zł

Atrakcyjna lokalizacja !
Bytom, Centrum, ul. Grabowa 3
*Oferta skierowana dla osób, które szukają mieszkania na dłuższy okres czasu
Warunki: udokuemntowane źródło dochodu, bez dzieci

737 490 542 
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 914/MST/MW Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 600 PLN Cena za m2 35 PLN

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Bytom Gmina Bytom

Miejscowość Bytom Kod pocztowy 41-902

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Grabowa

Nr domu 3 Powierzchnia całkowita 46 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard DOBRY Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Tomasz Leszczyński 737 490 542
tomasz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


